火花防护套 P.6相关元件
防止由焊接火花导致的焊渣烧结、侵入！
等环境下使用可在 焊接火花 紫外线粉尘
外露部件全金属材质，提高耐环境性
扩展品种
配管位置抬高
管子易于插拔
※39g ：ASB22□1-02-06S  54g ：AS22□1-02-F06S

注）C值、b值是控制流动全开状态及自由流动的针阀全闭状态时的值。
1
型号表示方法
主体尺寸
1 M5×0.8
10-32UNF
2 1/8、1/4
3 3/8
4 1/2
控制方式注1）
0 排气节流
1 进气节流
注1）排气节流型／进气节流型的外观可通过锁紧
螺母区分，排气节流型为无电解镀镍，进气
节流型为黑色铬酸锌。
（可选项B除外）
螺纹的种类
无记号 R
N NPT
G G
连接口径
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
密封方式注3）
无记号 无密封剂
S 带密封剂
注3） M5, U10/32, G螺纹时，请选择无密
封剂（无记号）。
可选项注4）
无记号 带无电解镀镍
B 不带无电解镀镍
注4） 在火花飞溅的环境下，请选择不
带无电解镀镍，焊渣不易附着。
1
弯头型
ASB 2 2 0
锁紧螺母可选项
无记号 六角形锁紧螺母
J 圆形锁紧螺母
公制尺寸
（对应螺纹：G, R）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
英制尺寸
（对应螺纹：NPT）
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
适合管子外径注2）
注2） 选择适合管子外径时，请确认型号（P.1）。
01 06 S J
2
带快换管接头的